UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU

HOÀN THÀNH HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: Trường Trung cấp Văn hóa Thể thao và Du lịch

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu

tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ hồ sơ thiết kế được thẩm định tại Văn bản số 885/SXD-QLXD

ngày 20/4/2021 của Sở xây dựng;

Căn cứ Báo cáo số 102/BC- HKL ngày 29/10/2021 của Trường Trung cấp

Văn hóa Thể thao và Du lịch về hoàn thành thi công công trình: Cải tạo, sửa chữa

sân vường, nhà để xe học sinh Trường Trung cấp Văn hóa Thể thao và Du lịch;

Căn cứ kết quả kiểm tra đối với công trình ngày 11/11/2021.

Sở Xây dựng thông báo chấp thuận kết quả nghiệm thu của Trường Trung

cấp Văn hóa Thể thao và Du lịch để đưa vào sử dụng đối với công trình như sau:

1. Thông tin về công trình

a) Tên công trình: Cải tạo, sữa chữa sân vườn và nhà để xe học sinh.

b) Địa điểm xây dựng: Trong khuôn viên Trường Trung cấp Văn hoá, Thể

thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

c) Loại và cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp IV.

d) Quy mô, nội dung xây dựng:

- Đốn ngã và đào bỏ 03 gốc cây chết, 02 cột đèn hư hỏng, xuống cấp; phá

dỡ 02 bồn hoa tại vị trí đào bỏ cây và đèn, hoàn thiện đổ hoàn trả lớp bê tông mặt

sân tại vị trí bồn hoa phá dỡ bằng BTXM đá 1x2cm M200.

- Xây dựng mới 01 nhà xe với quy mô mặt bằng hình chữ nhật kích thước

chiều dài 34,0m, chiều rộng 5,1m, chiều cao từ cos sân tới đỉnh mái là 3,7m tại vị

trí bồn hoa phá dỡ cạnh khu đất Đoàn chèo Bắc Giang; kết cấu nhà để xe: móng

sử dụng móng đơn BTXM đá 1x2cm M200, trong cấy bu lông để bắt chân cột, đỡ

mái sử dụng hệ cột thép tròn Ø108x3mm, đầu cột hàn các thanh thép ống mạ kẽm

2

Ø76x3 để đỡ xà gồ, hoàn thiện gác xà thép hộp mạ kẽm KT 80x40x1,4mm trên

lợp mái tôn liên doanh dày 0,4mm.

2 Yêu cầu đối với chủ đầu tư

- Lưu trữ hồ sơ công trình theo quy định.

- Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kế

được duyệt.

Vậy, Sở Xây dựng yêu cầu Chủ đầu tư cùng nhà thầu có liên quan kiểm

tra, rà soát các nội dung công việc đã thực hiện để công trình hoàn thành đảm bảo

chất lượng; nghiệm thu thanh quyết toán và thực hiện bảo hành công trình theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài Chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GĐ&QLCLHải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T11:43:30+0700

		2021-11-17T13:25:19+0700

		2021-11-17T13:25:34+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T13:25:58+0700